

GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ'Nİ İŞ ADAMI MUAMMER ŞEKER DEVRALDI



Yayın hayatına 20 Kasım 2014 tarihinde başlayan Gümüşhane Olay Gazetesi'ni genç işadamı Muammer Şeker devraldı.

29 Ajans Reklam ve Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti ile birlikte bünyesinde bulunan Gümüşhane Olay Gazetesi'nin tüm hisselerini devralan genç işadamı Muammer Şeker, Gümüşhane Olay Gazetesi'nin şehrin basın hayatına renk getirdiğini, olaylara bakış açısı, tarafsız ve doğru haber anlayışı ile yayın hayatını devam ettirdiğini ifade etti.

■ Güvenilir ve sağlıklı kurbanlık hayvan satın alınabilmesi için büyükbaş ve küçükbaş kurbanlıkların Veteriner Bilgi Sistemi'ne (TÜRKVET) kayıtlı hayvanların tür, ırk, cinsiyet ve doğum tarihi bilgilerinin sorgulanabilmesi amacıyla Bakanlık tarafından "<https://hayvanbilgi.tarim.gov.tr/>" web adresinden hayvanın küpe numarası girilerek hayvan bilgileri sorgulanabiliyor.>3'TE

OLAY

GÜMÜŞHANE
GAZETESİ

🇹🇷 Sayı:1725 26 HAZİRAN 2020 CUMA Fiyatı: 1TL

Olay Gazetesi'nin Yeni Sahibi Gümüşhaneli Genç İş Adanı Muammer Şeker Oldu

OLAY'DA YENİ DÖNEM

Yayın hayatına 20 Kasım 2014 tarihinde başlayan Gümüşhane Olay Gazetesi'ni genç işadamı Muammer Şeker devraldı.

Gümüşhane'ye Basın Yolıyla Katkı Sunmak İstiyorum

İmtiyaz Sahibi Muammer Şeker, şehrin basın hayatına katkı sağlamak amacıyla Olay Gazetesi'ni devraldığını kaydederek, "Bu topraklarda doğup büyüyen bir Gümüşhaneli olarak memleketimin sosyal, kültürel ve ekonomik hayatına basın yoluyla da bir katkı sunmak amacıyla Gümüşhane Olay Gazetesi'ni devralmış oldum. 20 Kasım 2014 tarihinde kurulan ve bugüne kadar güzel hizmetlere imza atan Olay Gazetesi'nin bugünlere gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

En Üst Düzey Hizmeti Sunma Gayreti İçinde Olacağız

İmtiyaz Sahibi Şeker, "Olay Gazetesi bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ülkemizin ve Gümüşhanemizin hayrına olacak her güzel çalışmayı kamuoyu ile paylaşacak ve millet olarak bizi biz yapan milli ve manevi değerlerimize sahip

çıkarak kamunun bir gazeteden beklentisi olan en üst hizmeti sunma gayreti içinde olacaktır” diye konuştu.

“Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet” İdealinden Taviz Vermeyeceğiz
Şeker, “Olay Gazetesi olarak bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın cümleleriyle sembolleşmiş olan “Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet” ülküsü ile büyük Türkiye ideali için çalışmalarımız devam edecektir. Olay Gazetesi’nin yeniden ülkemize, vatanımıza, Gümüşhanemize hayırlı olmasını Cenabı Allah’tan niyaz ediyorum. Allah utandırmasın” şeklinde konuştu.

Basın Sektörüne Severek Girdim

Gümüşhane’de 1984’ten beri aile şirketleri ile birçok sektörde başarılı faaliyetler yapan genç işadamı Muammer Şeker, Gümüşhane Olay Gazetesi ile basın hayatına adım attıklarını ifade ederek, “Gümüşhane’de inşaat, öğrenci yurtları ve kafe-restoran hizmetlerine kadar birçok sektörde 36 yıldır çalışmalar yürütmekteyiz. Gümüşhane Olay Gazetesi ile basın sektörüne de severek girmiş oldum. Önümüzdeki dönemde yapacağımız yenilikleri okurlarımızla buluşturacağız” açıklamalarında bulundu.